Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.— W za­
stosowaniu się do art: 127 Ustawy o wyrobie i sprze­
daży wódki, oraz § 82 Instrukcji w rozwinięciu tejże
Ustawy wydanej, Magistrat w wykonaniu zarazem
Reskryptu Kom: Rzą: P. i Skarbu zd. 6(18) Lutego
1863 r. Nr 60S6/ j3i7, podaje niniejszem do wiadomości
utrzymujących w tutejszem mieście, dystylarnie, skła­
dy hurtowe i szynki wódek, oraz szynki samego pi­
wa, wreszcie cukiernie: że podług tychże przepisów
termin do wykupna patentów na wyszczególnione tu
zarobki propinacyjne na rok następny, zakreślony
jest po koniec miesiąca Lipca r.